Biểu BM.GVCTSV.07.12(a)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI
(Đối với sinh viên bị ngừng học vì lý do học lực)
Kính gửi:
HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG
Họ và tên:…………………………………...Ngày sinh:……………………..……….

Lớp sinh viên:……………………………….Khóa học:………………………..……..

Mã sinh viên:………………………………..Điện thoại (nếu có)…………..………....
Căn cứ các quy chế hiện hành của Bộ GD&ĐT; căn cứ quy định của Học viện; căn cứ kết quả học tập các môn học/học phần hiện có của sinh viên; căn cứ vào hồ sơ..............................
Tôi làm đơn này đề nghị được học lại các học phần sau:
1/ Học phần:………………………………………………, mã môn học:………….., nhóm MH: ……….
 học cùng với lớp:…………………………, phòng học……….… buổi:………kíp:..…GV: …………......
2/ Học phần:………………………………………………, mã môn học:………….., nhóm MH: ……….
 học cùng với lớp:…………………………, phòng học……….… buổi:………kíp:..…GV: …………......
3/ Học phần:………………………………………………, mã môn học:………….., nhóm MH: ……….
 học cùng với lớp:…………………………, phòng học……….… buổi:………kíp:..…GV: …………......
Tổng lệ phí học lại phải nộp………………(……….…………..…….................................)

Tôi cam đoan:

- Lịch đăng ký học lại trên không trùng với thời khóa biểu khác của tôi đã có trong học kỳ;

- Đóng phí học lại đầy đủ và đúng hạn theo quy định.

- Lên lớp học, dự thi đầy đủ, đúng giờ theo lịch học, thi.

Nếu sai, tôi xin chịu kỷ luật theo quy định của Học viện.

	TpHCM,  ngày …… tháng 8. năm 2013

	Ý KIẾN CỦA GIẢNG VIÊN GIẢNG DẠY

(Đối với lớp học đã học theo TKB)

	SINH VIÊN

(ký và ghi rõ họ tên)

	TpHCM, ngày ....... tháng 8 năm 2013.

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ QUẢN LÝ GIÁO VỤ
  (kèm giấy giới thiệu vào lớp nếu sinh viên đóng lệ phí học lại và được chấp thuận)

Ghi chú: SV nộp lại đơn này cho P.GV&CTSV sau khi đã đóng học phí.

Biểu BM.GVCTSV.07.12(b)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI (MÔN TỰ CHỌN)
Kính gửi:
HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG
Họ và tên:…………………………………...Ngày sinh:……………………..……….

Lớp sinh viên:……………………………….Khóa học:………………………..……..

Mã sinh viên:………………………………..Điện thoại (nếu có)…………..………....
Căn cứ các quy chế hiện hành của Bộ GD&ĐT; căn cứ quy định của Học viện; căn cứ kết quả học tập các môn học/học phần hiện có của sinh viên; căn cứ vào hồ sơ..............................
Tôi làm đơn này đề nghị được học lại các học phần như sau:
1/ Học phần:………………………………………………, mã môn học:………….., nhóm MH: ……….
 học cùng với lớp:…………………………, phòng học……….… buổi:………kíp:..…GV: …………......

2/ Học phần:………………………………………………, mã môn học:………….., nhóm MH: ……….
 học cùng với lớp:…………………………, phòng học……….… buổi:………kíp:..…GV: …………......

3/ Học phần:………………………………………………, mã môn học:………….., nhóm MH: ……….
 học cùng với lớp:…………………………, phòng học……….… buổi:………kíp:..…GV: …………......

Tôi cam đoan:

- Lịch đăng ký học lại trên không trùng với thời khóa biểu khác của tôi đã có trong học kỳ;

- Đóng phí học lại đầy đủ và đúng hạn theo quy định.

- Lên lớp học, dự thi đầy đủ, đúng giờ theo lịch học, thi.

Nếu sai, tôi xin chịu kỷ luật theo quy định của Học viện.

	Tp.HCM, ngày …… tháng……. năm 2013

	TpHCM, ngày ....... tháng...... năm 2013.

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ QUẢN LÝ GIÁO VỤ  (kèm giấy giới thiệu vào lớp sau khi sinh viên đóng lệ phí học lại)
	SINH VIÊN

(ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: SV nộp lại đơn này cho P.GV&CTSV sau khi đã đóng học phí.